
 
「神戸－関空ベイ･シャトル」 
欠航時代替バスの運行形態変更のお知らせ 
 

 

いつも神戸-関空ベイ・シャトルをご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

 低気圧等の影響でベイ・シャトルの運航を取りやめた際にご用意しております代

替バスにつきまして、これまでは、船のダイヤと合わせた運行を実施してまいりまし

たが、昨今の SDGs 達成への貢献に向けた社会的環境を踏まえ、乗車効率を高め、CO2

削減、地球温暖化防止対策に取り組んでまいります。 

つきましては、来る 6 月 16 日（月）（以降の欠航便）より以下の時刻表に沿って運行

いたしますので、皆様のご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

グレー文字の便は運行いたしませんので、該当便にご予約のお客様は恐れ入ります

が、前後便への変更をお願いいたします。 

なお、代替バスの運行所要時間は約 90 分を予定しております。 

 

 

 

また、台風の影響によりベイ・シャトルの運航を取りやめる場合、安全性の理由よ

り代替バスを運行いたしませんので、予めご了承ください。 

神戸空港

海上アクセスターミナル発 第2ターミナル発 第1ターミナル発

5:30→5:00 6:30 6:45

6:30 7:15 7:30

7:15 8:00 8:15

8:00 9:00 9:15

9:00 10:00 10:15

10:00 11:00 11:15

11:00 12:00 12:15

12:30 13:15 13:30

14:00 14:45 15:00

15:30 16:30 16:45

17:00 18:00 18:15

18:00 19:00 19:15

19:00 20:00 20:15

20:00 21:00 21:15

21:00 22:00 22:15

22:45 0:00 0:15

関西空港


